
Blbl. Jes>

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dn. 14 Grudnia 1965 r. Nr 14 Poz. 68—74

CZĘŚĆ I — Przepisy obowiązujące
Poz.
68 — Uchwała Nr 319 Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­

dowej w Łodzi z dnia 19 października 1965 r. w spra­
wie zatwierdzenia ogólnego, etapowego planu zagospo­
darowania przestrzennego m. Pabianic.

69 — Uchwała Nr 135 Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Sieradzu z dnia 1 października 1965 r. w spra­
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednoro­
dzinnego w Sieradzu przy ul. Krakowskie Przedmie­
ście.

70 — Uchwała Nr 107 Prezydium Fowiatowej Rady Naro­
dowej w Poddębicach z dnia 6 listopada 1964 roku 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę te­
renów państwowych oraz terenów stanowiących wła­
sność osób prawnych i fizycznych położonych w mia­
stach powiatu poddębickiego.

71 — Uchwała Nr 33 Prezydium Powiatowej Rady Narodo­
wej w Foddębicach z dnia 29 marca 1965 r. w sprawie 

Poz. zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego ośrodka przywodnego w Uniejowie.

72 — Uchwala Nr 144 Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Tomaszowie Maz. z dnia 15 października 1965 r. 
w sprawie zobowiązania właścicieli i użytkowników 
nieruchomości o charakterze rolniczym położonych na 
terenie m. Tomaszowa Mazowieckiego do zaopatrzenia 
nieruchomości w sprzęt przeciwpożarowy.

73 —• Uchwała Nr 25/146 Prezydium Powiatowej Rady Na-
. rodowej w Łodzi z dnia 12 listopada 1965 roku w spra­

wie zwiększenia ceny sprzedaży nieruchomości Pań­
stwowego Funduszu Ziemi.

CZĘŚĆ II — Publikacje
74 — Obwieszczenie Przewodniczącego Prezydium WRN

w Łodzi z dnia 29 grudnia 1965 r. o sprostowaniu 
błędów w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi Nr 7 
z dnia 1 października 1965 roku oraz w Dzienniku 
Urzędowym WRN Nr 9 z dnia 5 października 1965 r.

Poz. 68
UCHWAŁA Nr 319

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 19 października 1965 r.
w sprawie zatwierdzenia ogólnego, etapowego planu zago­

spodarowania przestrzennego m. Pabianic
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 

działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47), 
po zaopiniowaniu projektu ogólnego, etapowego planu za­
gospodarowania przestrzennego m. Pabianic przez Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach uchwałą 
nr 76 z 23 kwietnia 1965 r. postanawia:
1. Zatwierdzić ogólny etapowy plan zagospodarowania prze­

strzennego m. Pabianice — jako opracowanie stanowiące 
podstawę gospodarki terenami w mieście, stwarzające 
prawidłowe warunki rozwoju produkcji i usług oraz umo­
żliwiające opracowanie dalszych faz dokumentacji dla 
inwestycji przewidzianych w planie 1966—1970 r.

2. Zobowiązać Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pa­
bianicach do:
— prowadzenia polityki lokalizacyjnej zgodnie z zatwier­

dzonym planem,
— koncentracji zabudowy mieszkaniowej wysokiej na te­

renach uzbrojonych w osiedlach: Piaski i Śródmieście,
— zarezerwowania terenów rolnych, posiadających sieć 

wod.-kanalizacyjną pod budownictwo mieszkaniowe 
wysokie oraz usługowe po 1970 roku.

5. Zobowiązać Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Pa­
bianicach do realizacji podstawowych inwestycji komu­
nalnych, jak rozbudowa ujęć wody, ulepszenie nawierzch­
ni lilie o charakterze ogólnomiejskim, uzupełnienia uzbro­
jenia terenów inwestycji realizowanych w okresie eta­
powym.

1. Plan ogólny etapowy zagospodarowania przestrzennego 
miasta uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z dniem 
ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
WRN.

5. Równocześnie traci moc obowiązującą plan ogólny per­
spektywiczny zagospodarowania przestrzennego m. Pa­
bianic, zatwierdzony uchwałą nr XLV/465 Prezydium 
WRN w Łodzi z dnia 27 listopada 1956 r.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN w Łodzi oraz 
Prezdium Miejskiej Rady Narodowej w Pabianicach.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Franciszek Groclialski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 69
U C II WAŁA Nr 135

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 1 października 1965 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego 

w Sieradzu przy ul. Krakowskie Przedmieście.
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sieradzu dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2. ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47) 
postanawia:
1. Zatwierdzić plan zagospodarowania przestrzennego dla 

terenów położonych w Sieradzu przy ul. Krakowskie 
Przedmieście ograniczonych od północy — terenami 
upraw rolnych m. Sieradza, od południa -— gruntami 
upraw rolnych Ob. Jana Pawlaka, od wschodu u*l. Kra­
kowskie Przedmieście jako przedłużenie drogi z Sieradza 
do Burzenina i od zachodu — gruntami upraw rolnych 
Ob. Ignacego Nawrockiego, jako opracowanie zapewnia­
jące wszechstronny rozwój tych terenów.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzy­
skiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury PPRN w Sieradzu u'.. 
Warszawska Nr 8.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki 1 Archi­
tektury do prowadzenia polityki lokalizacyjnej i koordy­
nacji zabudowy zgodnie z zatwierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1, uzyskuje moc obowiązującą 
z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzę­
dowym WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury PPRN w Sieradzu.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Tadeusz Krzemiński Jerzy Jankowski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 14

Poz. 70
UCHWAŁA Nr 107

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach

z dnia 6 listopada 1964 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę terenów 
państwowych oraz terenów stanowiących własność osób 
prawnych i fizycznych, położonych w miastach powiatu 

poddębickiego
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach 

działając na podstawie § 2 uchwały Nr 393 Rady Ministrów 
z dnia 13 grudnia 1962 r. w sprawie wytycznych dla usta­
lania stawek czynszu za dzierżawę terenów w miastach 
i osiedlach (M. P. Nr 4 z 1963 r. poz. 14), postanawia: 

ustalić stawki czynszu za dzierżawę terenów państwowych 
oraz terenów stanowiących własność osób prawnych i fi­
zycznych położonych w miastach Poddębice i Uniejów we­
dług załącznika do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1966 roku.
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Zofia Szmigiel mgr Franciszek Latkowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Załącznik do uchwały Nr 107 
Prezydium PRN w Poddębicach 

z dnia 6.11.64 r.

CENNIK
stawek czynszu za dzierżawę terenów państwowych oraz terenów stanowiących własność osób prawnych i fizycznych 

w miastach: Poddębice i Uniejów

Lp. Sposób użytkowania terenu Stawka 
za okres

Jednostka 
miary

Stawka 
w zł

1 Tereny użytkowane na cele przemysłowe, handlowe 
i składowe.................... miesiąca

•
m2 0,10

2 Uprawy sadownicze i warzywnicze rok m2 0,10

3 Drobne uprawy rolne i łąki rok m2 0,05

4 Drobne uprawy kwiatów rok m2 0,20

5 Tereny użytkowane na cele handlu ulicznego, pod kioski, 
stragany, stałe stoiska sprzdaży czasopism i wyrobów ty­
toniowych, owoców, słodyczy itp..................... miesiąca m2 1,50

6 Tereny użytkowane pod ruchome punkty sprzedaży 
(wózki).................... rok punkt 50,00

7 Place użytkowane na cele imprez widowiskowych i przedsię­
wzięć rozrywkowych miesiąca m2 0,06

Poz. 71
UCHWAŁA Nr 33

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego ośrodka przywodnego w Uniejowie

z dnia 29 marca 1965 r.
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Poddębicach 

działając na podstawie art. 23 ust. 2, ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
na wniosek Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury postanawia:
1) Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­

trzennego dla terenów, położonych w Uniejowie, ograni­
czonych od północy terenami plaży nad Wartą, od po­
łudnia plażą i wodami rzeki Warty, od wschodu terenami 
miejskimi i od zachodu korytem rzeki Warty, jako opra­
cowanie zapewniające wszechstronny rozwój tych tere­
nów.

2) Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzyski­
wać odpowiednie informacje w Wydziale Budownictwa, 
Urb. i Arch. PPRN w Poddębicach, ul. Łęczycka nr 16.

3) Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urb. i Arch. do pro­
wadzenia polityki lokalizacyjnej i koordynacji zabudowy 
zgodnie z zatwierdzonym planem.

4) Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, wy­
mieniony w p-kcie 1, uzyskuje moc powszechnie obowią­
zującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

5) Uchwałę niniejszą ogłosić w Dzienniku Urzędowym WRN 
oraz wywiesić na tablicy ogłoszeń MRN w Uniejowie.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urb. i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Zofia Szmigiel mgr Franciszek Łątkowski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Nr 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 3

Roz. 72

UCHWAŁA Nr 144
Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Tomaszowie Maz.

z dnia 15 października 1965 r.

w sprawie zobowiązania właścicieli i użytkowników nieru­
chomości o charakterze rolniczym położonych na terenie 
m. Tomaszowa Mazowieckiego do zaopatrzenia nieruchomo­

ści w sprzęt przeciwpożarowy

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej działając na podsta­
wie § 2 ust. 2 pkt. 10 uchwały nr 440 Rady Ministrów 
z dnia 17 listopada 1961 roku w sprawie określenia obowiąz­
ków prezydiów rad narodowych w zakresie ochrony przeciw­
pożarowej (M. P. Nr 91, poz. 383) oraz § 4 ust. 1 i 2 roz­
porządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 sier­
pnia 1951 roku w sprawie zapobiegania powstawaniu i roz­
szerzaniu się pożarów w budynkach oraz na budowach 
(Dz. U. Nr 49, poz. 360) i zgodnie z wytycznymi zawartymi 
w załączniku do zarządzenia Nr 16/60 Komendanta Głów­
nego Straży Pożarnych z dnia 9 września 1960 roku w spra­
wie ustalenia rodzajów i ilości podręcznego sprzętu pożar­
niczego do zabezpieczenia budynków — postanawia:
1. Zobowiązać właścicieli i użytkowników nieruchomości 

położonych na terenie m. Tomaszowa Mazowieckiego 
o charakterze rolniczym do zaopatrzenia nieruchomości 
w sprzęt przeciwpożarowy w terminie do dnia 28 lutego 
1966 roku, według niżej podanej ilości i rądzaju:
a) gospodarstwa rolne w systemie zabudowy kolonijnej

— 1 bosak lekki
— 1 drabinkę sięgającą do kalenicy dachu najwyż­

szego w gospodarstwie budynku
— 1 wiadro
— 1 łopatę
— 1 tłumicę przy każdym budynku o pokryciu palnym

(słomą, gontem lub trzciną)
— 1 beczkę o pojemności 200 litrów napełnioną wodą

w okresie letnim lub inny pojemnik wodoszczel­
ny, np. kręgi, koryta itp.

b) gospodarstwa rolne w systemie zabudowy zwartej
— 1 bosak lekki
— drabinkę przenośną na każde trzy sąsiadujące z so­

bą nieruchomości
— 1 wiadro
— 1 łopatę
— 1 tłumicę przy każdym budynku o pokryciu palnym
— 1 beczkę o pojemności 200 litrów napełnioną wodą

w okresie letnim lub inny pojemnik wodoszczelny
2. Zobowiązać właścicieli i użytkowników nieruchomości 

wymienionych w p-kcie 1 do utrzymywania sprzętu prze­
ciwpożarowego, stanowiącego wyposażenie nieruchomo­
ści w stałej gotowości użytkowej oraz umieszczenia go 
w miejscu łatwo dostępnym i dobrze widocznym.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się — Wydziałowi Spraw We­
wnętrznych.

ZA PREZYDIUM MRN

Poz. 73

UCHWAŁA 25/146
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 12 listopada 1965 r.
w sprawie zwiększenia ceny sprzedaży nieruchomości Pań­

stwowego Funduszu Ziemi
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łodzi działa­

jąc na podstawie § 3 ust. 4 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 24 września 1962 roku w sprawie ceny, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych 
(M. P. Nr 72, poz. 335) na wniosek Banku Rolnego Oddział 
Wojewódzki w Łodzi postanawia:
1. Zwiększyć o 100% cenę sprzedaży gruntów Państwowego 

Funduszu Ziemi położonych na obszarze terenów budow­
lanych we wsiach:
a) Wrząca gromada Lutomiersk
b) Jedlicze B gromada Grotniki
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Lodzi.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Witold Świercz Mirosław Petryniak
Sekretarz PPRN z-ca Przewodniczącego PPRN

Poz. 74
OBWIESZCZENIE PRZEWODNICZĄCEGO 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
z dnia 29 grudnia 1965 r.

o sprostowaniu błędów w Dzienniku Urzędowym WRN 
w Łodzi Nr 7 z dnia 1 października 1965 r. oraz w Dzienniku 

Urzędowym WRN Nr 9 z dnia 5 października 1965 r.
Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych 
(Dz. U. Nr 24 poz. 156) prostuje się błędy, a mianowicie: 
w Dzienniku Urzędowym Nr 7
1) w opublikowanej pod poz. 37 uchwale Nr 109 Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej z dnia 17 kwietnia 1965 r. 
w sprawie obowiązku ochrony w roku 1965 r. drzew 
i krzewów owocowych przed chorobami i szkodnikami na 
terenie województwa łódzkiego
w pkt 1 lit. a wiersz 2 — zamiast: 
„mącznik jabłoniowy” — winno być 
„mączniak jabłoniowy”

2) w opublikowanym pod poz. 41 zarządzeniu Nr 7 Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi z dnia 
8 maja 1965 r. w sprawie zwalczania na terenie woje­
wództwa łódzkiego w roku 1965 chowacza podobnika 
i pryszczarka kapustnika na plantacjach rzepaku
w § 1 lit. k — zamiast; „Ligota Wielka” 
winno być — „Lgota Wielka”

w Dzienniku Urzędowym Nr 9
1) pod. *poz. 56 — Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Ko­

munalnej i Mieszkaniowej Prezydium PRN w Łęczycy 
winno być;
Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej Prezydium PRN w Kutnie.

Antoni Łukaszewicz

Sekretarz Prezydium

Henryk Przybyłowicz

Przewodniczący Prezydium
Franciszek Grochalski

Przewodniczący Prezydium



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 14

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczc o PW RN w Łodzi, konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al, Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: J Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: | ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Cena egz. zł 0,90 ODBIORCA Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony. _ _ E_4 _ 1<w0 egz
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm Iszp. Za układ tabelaryczny 299 ŁDA 141-66 E4 1<wo egŁ 
dolicza się 100%.


